关于对2021-2022年度
海南省平安建设先进集体和先进个人拟表彰对象公示的公告

公告04 2023年9月27日 星期三
编辑/方艳 检校/林潇敏 版式/陈艳

社址：海口市美兰区滨江路76号福建大厦8楼（滨江路与文明东路交汇处） 社办电话：65986002 传真：65986019 总值班：付向荣 值班主任：林声蛟 一版责任编辑：陈婷 检校：林潇敏 美编：王帅 印刷：海南日报印刷厂

2023 年 9 月，省委政法委、省人力资源和社会保障厅联合印发了《2021-2022 年度海南省
平安建设先进集体先进个人评选表彰工作方案》，并成立了评选表彰工作领导小组，组织全
省各市县（区）、各有关部门开展平安建设先进推荐评选工作。经民主推荐、初审公示、研究
酝酿、复审复核，确定拟表彰 2021-2022 年度海南省平安建设先进集体、先进个人。现将拟表
彰集体、个人名单进行公示，公示期从 9 月 26 日至 10 月 1 日。如有异议，可通过书面、电话等

形式向省委政法委（省评选表彰工作领导小组办公室）反映，地址：海南省海口市美兰区青年
路 福 利 大 厦 724 室 ，邮 编 ：571100，联 系 人 ：黄 谨 、王 禹 涵 ，联 系 电 话 ：0898- 65235620、
18689892051。

2021-2022年度海南省平安建设评选表彰工作领导小组办公室
2023年9月26日

拟表彰2021-2022年度海南省平安建设先进集体、先进个人名单
一、先进集体

二、先进个人

定安县人民检察院

屯昌县屯城镇党委

屯昌县应急管理局

屯昌县公安局刑侦大队

陵水县公安局

共青团陵水县委

陵水县新村镇盐尽村委会

昌江县公安局

昌江县乌烈镇党委

昌江县王下乡党委

保亭县委政法委

保亭县公安局

保亭县新政镇党委

琼中县委政法委

琼中县委宣传部

琼中县和平镇党委

白沙县公安局

白沙县金波乡白打村委会

省公安厅海岸警察总队第七支队干冲海岸派出所

万宁市和乐镇人民政府
万宁市万城镇党委
万宁市万城镇周家庄社区
东方市公安局
东方市卫健委
东方市大田镇党委
东方市应急管理局
五指山市纪委监委
五指山市人民法院
五指山市毛道乡人民政府
乐东县司法局九所司法所
海岸警察总队第五支队九所海岸派出所
乐东县人民检察院
澄迈县大丰镇党委
澄迈县人民检察院
澄迈县卫健委
临高县公安局刑侦大队
临高县和舍镇党委
定安县龙湖镇人民政府
定安县人民法院

三沙市公安局治安管理支队
三沙市委政法委政法科
儋州市那大镇人民政府
儋州市南丰镇党委
儋州市委宣传部
儋州市公安局洋浦分局治安管理分局
儋州市司法局新州司法所
儋州市综治中心
儋州市劳动保障监察支队
琼海市委政法委
琼海市公安局
琼海市妇联
琼海市嘉积镇党委
琼海市博鳌镇党委
文昌市委政法委
文昌市公安局
文昌市司法局
文昌市会文镇党委
文昌市文城镇人民政府
万宁市公安局

海口海关所属海口港海关邮检科
海口出入境边防检查总站美兰边检站
儋州海警局
海南铁路有限公司
海口市委政法委
海口市中级人民法院司法警察支队
海口市人民检察院第一检察部
海口市公安局美兰分局白龙派出所
海口市秀英区委政法委
海口市龙华区人民法院速裁审判庭
海口市琼山区委政法委
海口市美兰区委政法委
海口市秀英区石山镇党委
三亚市崖州区委政法委
三亚市海棠区委政法委
三亚市城郊人民法院司法警察大队
三亚市城郊人民检察院第二检察部
三亚市公安局海棠分局藤桥派出所
三亚市吉阳区大茅村委会
三亚市崖州区梅西村委会

省委政法委综治督导和基层社会治理室

省委政法委政治安全室（反邪教协调室）

省委网信办网络综合治理处

省信访局来访接待处

省教育厅学校安全工作处

省卫健委医政医管局

省公安厅警令部办公室督办室

省公安厅禁毒总队戒毒康复指导科

省公安厅治安警察总队四支队

省公安厅网络警察总队监察管理支队

省司法厅警务宣传教育处

省新康监狱三监区

省应急管理厅安全生产综合协调处

海口市琼山区消防救援大队

省地方金融监督管理局金融风险管理处（审计处）

省高级人民法院司法警察总队

省第一中级人民法院刑事审判第一庭

省人民检察院第一检察部

省人民检察院第九检察部

潘 灿 省纪委监委留置中心副主任

王一军 省委宣传部意识形态和舆情信息处四级调研员

王会钧 省委政法委综治督导和基层社会治理室一级主任科员

沈 鑫 省委政法委维稳指导室四级主任科员

赵 博 省委政法委规划协调处四级主任科员

苏晓龙 三沙市人民检察院四级高级检察官（省扫黑办工作人员）

吴春苗 省委网信办网络传播处干部

李海涛 省信访局驻京信访工作处一级主任科员

唐国尧 省旅游和文化广电体育厅行业管理和安全监管处四级调研员

付纯宏 省农业农村厅农业行政执法局副局长

何 山 省人力资源和社会保障厅劳动保障监察局四级调研员

张海韵 省教育厅党委办二级主任科员

胡丁文 省妇女儿童医学中心医务部副主任

王 虎 省公安厅警令部办公室督办室三级主任科员

李敏刚 省公安厅国保总队情报信息支队信息化建设大队大队长、二级警长

柴世伟 省公安厅刑警总队有组织犯罪侦查支队涉黑案件侦查一大队三级警长

张 俪 省公安厅治安总队四支队三级警长

邢 译 省公安厅禁毒总队戒毒康复指导科四级警长

王世东 省公安厅交警总队交通管理处交通秩序管理科四级高级警长

周诗涛 省公安厅网络警察总队监察管理支队警务技术三级主管

王明锐 省司法厅人民参与和促进法治处二级主任科员

陈文洲 海口监狱狱政管理科科长、一级警长

岑洪锋 乐东监狱四监区监区长、一级警长

张乐益 美兰监狱九监区监区长

麦小临 仁兴强制隔离戒毒所教育矫治科科长、四级高级警长

陈 琪 省司法厅综合行政执法协调与推进处三级主任科员

唐学斌 省民政厅儿童福利处一级主任科员

莫少敏 省住房城乡建设厅房地产市场监管处四级调研员

肖振贺 省交通运输厅安全监督处二级调研员

杜宇琛 省退役军人事务厅思想政治和权益维护处四级主任科员

吴子南 省应急管理厅安全生产综合协调处一级主任科员

孙伟欢 省消防救援总队防火监督处专业技术九级工程师

魏 兵 省国资委科技创新和社会责任处一级调研员

颜 开 省信息产业投资有限公司运维专员

李雯雯 省地方金融监督管理局金融监管一处副处长

陈志海 省市场监督管理局行政执法局一级主任科员

曾繁胜 省高级人民法院行政审判庭三级法官助理

冯 兰 省高级人民法院刑事审判第一庭一级法官助理

颜 恺 省高级人民法院行政审判庭二级法官助理

符 强 省第一中级人民法院刑事审判第一庭四级高级法官

齐银凤 省第二中级人民法院环境资源审判庭四级法官助理

张举贤 省人民检察院第一检察部三级高级检察官

符少精 省人民检察院第二检察部一级检察官助理

刘 敏 省人民检察院第五检察部三级高级检察官

杨松润 省人民检察院第一分院第一检察部四级高级检察官

薛盛萍 省妇联权益部部长

王易达 国家税务总局海南省税务局办公室四级调研员

陈佳玮 海口海关缉私局海口美兰机场海关缉私分局法制科副科长、一级警长

彭泽栋 海口海关缉私局八所海关缉私分局查私科科长、一级警长

黄海城 海口出入境边防检查总站凤凰边检站警务技术四级主管

单增伟岁 海口出入境边防检查总站三亚边检站执勤五队队长

孔兆权 海口海警局政委

刘 祺 广州铁路公安局海口公安处海口东站派出所所长、一级警长

陈志敏 省铁路护路联防工作领导小组办公室常务副主任

廖忠芳 海南法治时报传媒有限公司新媒体中心副主任

曾德豪 海口市委政法委综治指导科副科长

曹永明 海口市中级人民法院刑事审判第二庭审判员

严 东 海口市公安局美兰国际机场分局治安刑侦处机场派出所副所长、四级警长

李 祥 海口市公安局秀英分局秀英派出所副所长

张友林 海口市公安局龙华分局海垦派出所四级警长

岳家隆 海口市公安局琼山分局云龙派出所四级警长

吴钟侬 海口市司法局社矫局副局长

文光伟 海口市应急管理局安全生产综合协调科二级主任科员

姚 丽 海口市秀英区检察院第一检察部副主任、一级检察官

杨辉金 海口市秀英区海秀街道工委副书记、政法委员

李毅龙 海口市龙华区人民检察院第五检察部主任、检委会委员

卞雪慧 海口市龙华区金贸街道工委副书记、政法委员

龙 静 海口市琼山区人民法院立案庭四级法官助理

吴萃永 海口市琼山区红旗镇龙发村党支部书记、主任

陈剑辉 海口市美兰区委政法委副书记

卢晓波 海口市美兰区海甸街道新安社区党委书记、居委会主任

李 苗 海口市委政法委政策研究室主任

孙博雅 海口市委政法委维稳反邪教协调科科长

梁天财 海口市美兰区灵山镇党委副书记、镇长

翁良吉 三亚市纪委监委第五审查调查室主任、四级高级监察官

张贤芳 三亚市政府副秘书长、信访局局长

钟震山 三亚市综治中心（网格化服务管理中心）主任

于少佳 三亚市海棠区委政法委常务副书记、一级主任科员

张应斌 三亚市天涯区委政法委副书记

丁马一 三亚市崖州区委政法委副书记

欧阳震 三亚市育才生态区工委政法办公室主任、一级主任科员

刘运章 三亚市吉阳区委政法委四级主任科员

黎吉祥 三亚市委党建工作领导小组综合秘书组专职副组长

李邦雄 三亚市委统战部宗教事务二科科长

顾 辉 三亚市委办公室一级主任科员

麦发冠 三亚市公安局吉阳分局荔枝沟派出所三级警长

范启鹏 三亚市中级人民法院民事审判第一庭副庭长、一级法官

赵 斌 三亚市人民检察院第一检察部四级书记员

黄杨玉 三亚市城郊人民法院刑事审判庭庭长、一级法官

张海威 三亚市城郊人民检察院崖城检察室副主任、一级检察官

冯泽舟 三沙市中级人民法院三级主任科员

黄国瑜 三沙群岛人民检察院二级检察官

谢卓廷 儋州市和庆镇党委副书记、政法委员

张世茂 儋州市南丰镇党委副书记、政法委员

刘南子 儋州市大成镇党委副书记、政法委员

羊国波 儋州市新州镇人民政府综治办负责人

吴 宪 儋州市公安局解放派出所副所长、四级警长

林若昆 儋州市人民检察院第一检察部副主任、一级检察官

刘保玲 儋州市综治中心主任

马 静 儋州市人民法院审判管理办公室副主任、一级法官

岳国华 儋州市政府副秘书长、信访局局长

陈肖广 儋州市白马井镇党委副书记、镇长

羊志祥 儋州市那大镇党委委员、二级主任科员

李泽强 儋州市东成镇党委副书记、政法委员

钟巧丰 儋州市卫健委卫生应急管理科科长

李瑞书 儋州市政府干冲办事处儒兰社区党支部书记

李 曼 琼海市民政局党组书记、局长

王家堂 琼海市综合执法局政策法规室主任、综合行政执法大队副大队长

陈贤厚 琼海市龙江镇党委书记

杨桂雄 琼海市公安局塔洋派出所所长

王昌密 琼海市潭门镇党委书记

祁永芳 琼海市人民法院刑事审判庭庭长、二级法官

陈李秋 琼海市退役军人事务局党组书记、局长

吴 露 琼海市人民检察院第一检察部一级检察官

李 鑫 文昌市委宣传部常务副部长、网信办主任、文明办主任

李文迁 文昌市委政法委常务副书记、四级调研员

符 亮 文昌市人民法院刑事审判庭四级法官助理

吴 挺 文昌市人民检察院第六检察部副主任、二级检察官

吴书发 文昌市公安局清澜派出所四级警长

郑玉玲 文昌市龙楼镇禁毒专干

梁润捷 文昌市潭牛镇党委副书记、政法委员

林千愉 文昌市公安局刑侦大队昌洒中队中队长、四级警长

张世标 万宁市人民检察院第一检察部副主任

曾 练 万宁市人民法院执行局局长

黄大旭 万宁市东澳镇党委书记

杨标泽 万宁市大茂镇党委副书记、政法委员

刘书恋 万宁市司法局龙滚司法所所长

李 琳 万宁市信访局办公室主任

苏颜峰 东方市委组织部副部长、市委两新组织工委书记

符志平 东方市三家镇党委书记

吴远峰 东方市公安局刑侦大队副大队长

王之全 东方市八所镇社会治安综合治理办公室主任

王晶晶 东方市委政法委综治督导室主任

柳美娥 东方市城市运行指挥中心网格员

黎 清 五指山市民政局局长

陈玉国 五指山市委政法委副书记

吴春宇 五指山市公安局治安管理大队副大队长

黄鹏帅 五指山市司法局通什司法所所长

刘名文 五指山市人民检察院未成年人检察部主任

吴多壮 乐东县莺歌海镇综合行政执法中队负责人、综治办副主任

张 福 乐东县抱由镇政府综治中心主任

林瀚云 乐东县公安局特警大队副大队长

白 洁 乐东县社会治安综合治理中心副主任

王 欣 乐东县人民检察院第五检察部四级检察官助理

姜慧娇 澄迈县人民法院刑事审判庭负责人、二级法官

龙其栋 澄迈县公安局红光派出所所长

朱剑锋 澄迈县委政法委办公室主任

潘在天 澄迈县网络舆情中心主任

王 菲 澄迈县政府法律顾问室主任

符亚初 临高县博厚镇党委书记

洪 勉 临高县信访局副局长、一级主任科员

李海文 临高县人民法院刑事审判庭五级法官助理

符秋雪 临高县委政法委综治督导室负责人、四级主任科员

谢雄仕 定安县黄竹镇党委副书记、政法委员

卢宏蔚 定安县公安局副政委

郑英俊 定安县住建局党组书记、局长

吴焕容 定安县妇联副主席

王 羽 定安县政府办副主任、信访局局长

林芳龙 屯昌县网格化服务监管中心主任

王大章 屯昌县人民法院刑事审判庭庭长、一级法官

张余全 屯昌县人民检察院第一检察部二级检察官

林国儒 屯昌县南吕镇五星村委会党支部书记、主任

王家观 屯昌县公安局中建派出所所长

何仁爱 陵水县英州镇党委副书记、政法委员

颜文帅 陵水县社管中心九级管理人员

黄犁云 陵水县人民检察院第一检察部一级检察官

苏中法 陵水县司法局椰林司法专职调解员

蒋海燕 陵水县人民法院立案庭庭长、二级法官

杨克运 陵水县群英乡人民政府一级科员

郭 文 昌江县综治中心主任

文进平 昌江县七叉镇党委书记

吉书冠 昌江县纪委监委办公室主任

陆 莹 昌江县司法局石碌司法所所长

游奇斌 昌江县十月田镇万善村网格员

刘成凤 昌江县综合行政执法局副局长

周 霖 保亭县委政法委常务副书记

吴清豪 保亭县南林乡党委副书记、政法委员

黄兴慧 保亭县新政镇党委副书记、政法委员

陈名鑫 保亭县人民法院审判管理办公室主任、一级法官

卓子富 保亭县人民检察院响水检察室五级检察官助理

许炳瑞 保亭县公安局情报中心主任、一级警员

达文慧 琼中县社会治安综合治理中心十二级专技

韩 菲 琼中县公安局法制大队大队长

黄 程 琼中县司法局党组书记、局长

王 富 琼中县湾岭镇党委副书记、政法委员

吴挺德 琼中县吊罗山乡党委副书记、政法委员

卓廷龙 白沙县人民法院刑事审判庭庭长

符驰名 白沙县公安局桥南派出所所长

黎 菊 白沙县司法局法治调研室主任

黄 艳 白沙县人民检察院未成年人检察部主任、一级检察官

苏鸿亚 省公安厅海岸警察总队第一支队新埠海岸派出所四级警长

肖 飞 省公安厅海岸警察总队第四支队港门海岸派出所三级警长、三亚市综合执法点

建设工作领导小组办公室工作专班组长

刘 昂 省公安厅海岸警察总队第七支队干冲海岸派出所所长

陈铭强 省公安厅海岸警察总队第二支队清澜海岸派出所副所长